

KRYCÍ LIST SOUPISU



1250-3-5 - Oprava WC personál v II. nadzemním podlaží

801 11

st.p.č. 3013, k.ú. Jaroměř

27.12.2015

ON Náchod, Purkyněova 446, Náchod

26000202

CZ26000202

Rodokov91 spol. s r.o., 709 00 Ostrava - Mariánské Hory

64609316

CZ64609316

Satelier s.r.o., Palackého 920, Náchod

28778626

CZ28778626

Cena bez DPH

46 762,62

Cena s DPH

v CZK

56 582,77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

1250-3-5 - Oprava WC personal v II. nadzemním podlaží

st.p.č. 3013, k.ú. Jaroměř

ON Náchod. Purkyňova 446, Náchod
Rodokov91 spol. s r.o., 709 00 Ostrava - Mariánské Hory

27.12.2015

Satelier s.r.o., Palackéi

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

46 762,62

HSV - Práce a dodávky HSV

4 866,01

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 887,80

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

904,15

997 - Přesun sutě

1 026,39

998 - Přesun hmot

47,67

PSV - PSV

39 396,61

721 - Zdravotecnika - vnitřní kanalizace

880,50

722 - Zdravotecnika - vnitřní vodovod

1 550,29

725 - Zdravotecnika - zařizovací předměty

18 958,41

771 - Podlahy z dlaždic

2 798,50

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

12 412,70

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 482,59

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 313,62

M - M

2 000,00

EL - Práce a dodávky elektro

2 000,00

Ostatní - Ostatní

500,00

SOUPLIS PRACÍ

1250-3-5 - Oprava WC personal v II. nadzemním podlaží

st.p.č. 3013, k.ú. Jaroměř

ON Náchod, Purkyňova 446, Náchod
Rodokov91 spol. s r.o., 709 00 Ostrava - Mariánské Hory

27.12.2015

Satelier s.r.o., Palackého 920, Náchod

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

46 762,62

D		HSV	Práce a dodávky HSV				4 866,01	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 887,80	
1	K	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m ²	10,400	192,00	1 996,80	CS ÚRS 2014 01
			Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně					
2	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkládů	m	5,400	165,00	891,00	CS ÚRS 2014 01
			Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkládů					
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				904,15	
3	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m ²	1,950	65,00	126,75	CS ÚRS 2014 01
			Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m					
4	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m ²	m ²	1,950	52,00	101,40	CS ÚRS 2014 01
5	K	978059541	Odebrání a odebrání obkládů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m ²	m ²	10,400	65,00	676,00	CS ÚRS 2014 01
D	997		Přesun sutě				1 026,39	
6	K	997013211	Vnitřnostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,805	495,00	398,48	CS ÚRS 2014 01
7	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo mezískládku do 1 km se složením	t	0,805	215,00	173,08	CS ÚRS 2014 01
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12,075	12,00	144,90	CS ÚRS 2014 01
9	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	0,805	385,00	309,93	CS ÚRS 2014 01
D	998		Přesun hmot				47,67	
10	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,227	210,00	47,67	CS ÚRS 2014 01
			Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D PSV PSV 39 396,61

D 721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace 880,50

11 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40 285,00 CS ÚRS 2014 01

12 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100 455,00 CS ÚRS 2014 01

13 K 721194104 Wvedení a upevnění odpadních výpusťek DN 40 55,00 CS ÚRS 2014 01

14 K 721194109 Wvedení a upevnění odpadních výpusťek DN 100 85,00 CS ÚRS 2014 01

15 K 998721101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m 0,50 CS ÚRS 2014 01

D 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod 1 550,29

16 K 722170801 Demontáž rozvodu vody z plastů do D 25 18,00 CS ÚRS 2014 01

17 K 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 20 D 20 x 3,4 mm 2,00 CS ÚRS 2014 01

18 K 722181221 Ukulit a dle vodovodního potrubí pro napojení na teplovodní ústředí 2,00 CS ÚRS 2014 01

19 K 722190401 Wvedení a upevnění výpusťku do DN 25 408,00 CS ÚRS 2014 01

20 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem 136,00 CS ÚRS 2014 01

21 K 722220851 Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 3/4 199,00 CS ÚRS 2014 01

22 K 722220861 Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 3/4 12,20 CS ÚRS 2014 01

23 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 12,20 CS ÚRS 2014 01

24 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 77,00 CS ÚRS 2014 01

25 K 998722101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m 2,00 CS ÚRS 2014 01

D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty 18 958,41

26 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží 145,00 CS ÚRS 2014 01

27 K 725112173 Kombi klozet s hlubokým splachováním zvýšený odpad svstý 8 150,00 CS ÚRS 2014 01

28 K 725210826 Demontáž umyváček bez výtokových armatur 55,00 CS ÚRS 2014 01

29 K 725211701 Umyváčko keramické stěnové 400 mm 2 110,00 CS ÚRS 2014 01

30 K 725291621 Doplnky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů 1 350,00 CS ÚRS 2014 01

31 K 725291631 Doplnky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků 1 540,00 CS ÚRS 2014 01

32 K 725291643 Doplnky zařízení koupelen a záchodů nerezové WC kartáč 1 310,00 CS ÚRS 2014 01

33 K 725291644 Doplnky zařízení koupelen a záchodů nerezový zásobník na mydlo 1 930,00 CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	365,00	365,00	CS ÚRS 2014 01
39	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zatřizovací průměry v objektech v do 6 m	t	0,044	498,00	21,91	CS ÚRS 2014 01
D 771			Podlahy z dlaždic				2 798,50	
40	K	771000001	DOD+MTZ spárovací hmota dlažeb (color)	m2	1,950	50,00	97,50	
DOD+MTZ spárovací hmota dlažeb (color)								
41	K	771574116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	1,950	385,00	750,75	CS ÚRS 2014 01
Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2								
42	M	597000001	dlaždice keramické svinuté neglazované R10/A-S-O,6 200x200x9 mm (předepsaná cena 460,- Kč)	m2	2,145	460,00	986,70	
dlaždice keramické svinuté neglazované R10/A-S-O,6 200x200x9 mm (předepsaná cena 460,- Kč)								
1,95*1,1 Přepočtené koeficientem množství					2,145			
43	K	771589192	Příplatek k montáž podlah za omezený prostor	m2	1,950	75,00	146,25	
Příplatek k montáž podlah za omezený prostor								
44	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	1,950	39,00	76,05	CS ÚRS 2014 01
Podlahy penetrace podkladu								
45	K	771591143	Podlahy průnik dlažbou kruhový bez izolace DN přes 90	kus	1,000	49,00	49,00	CS ÚRS 2014 01
Podlahy průnik dlažbou kruhový bez izolace DN přes 90								
46	K	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační sítěkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	1,950	355,00	692,25	CS ÚRS 2014 01
Vyrovnání podkladu samonivelační sítěkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa								
47	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%		6,50	0,00	CS ÚRS 2014 01
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m								
D 781			Dokončovací práce - obklady keramické				12 412,70	
48	K	781000001	DOD+MTZ spárování keramických obkladů spárovací hmotou (color) odolná desinfekčním prostředkům	m2	10,400	45,00	468,00	
DOD+MTZ spárování keramických obkladů spárovací hmotou (color) odolná desinfekčním prostředkům								
49	K	781000003	DOD obklad porovinový 200x150 mm (určená cena 260,- Kč/m2)	m2	10,920	260,00	2 839,20	
DOD obklad porovinový 200x150 mm (určená cena 260,- Kč/m2)								
50	K	781000004	DOD obklad porovinový 200x150 mm (určená cena 260,- Kč/m2)	ks	1,000	430,00	430,00	
DOD+MTZ zrcadlo nad umyvadlo 500*400 mm lepené								
51	K	781414113	Montáž obkladaček vnitřních porovinových pravouhlých do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	10,400	395,00	4 108,00	CS ÚRS 2014 01
Montáž obkladaček vnitřních porovinových pravouhlých do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem								
52	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	13,300	39,00	518,70	CS ÚRS 2014 01
Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem								
53	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	10,400	35,50	369,20	CS ÚRS 2014 01
Penetrace podkladu vnitřních obkladů								
54	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace					
Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
38	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadlo DN 40	kus	1,000	365,00	365,00	CS ÚRS 2014 01
			Zápachová uzávěrka pro umyvadlo DN 40					
39	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,044	498,00	21,91	CS ÚRS 2014 01
			Podlahy z dlaždic					
40	K	771000001	DOD+MTZ spárovací hmota dlažeb (color)	m2	1,950	50,00	97,50	
			DOD+MTZ spárovací hmota dlažeb (color)					
41	K	771574116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	1,950	385,00	750,75	CS ÚRS 2014 01
			Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2					
42	M	597000001	dlaždice keramické šimulé neglazované R10/A-S-0,6 200x200x9 mm (předepsaná cena 460,- Kč)	m2	2,145	460,00	986,70	
			dlaždice keramické šimulé neglazované R10/A-S-0,6 200x200x9 mm (předepsaná cena 460,- Kč)					
			1,95*1,1 Přepočtené koeficientem množství		2,145			
43	K	771589192	Příplatek k montáž podlah za omezený prostor	m2	1,950	75,00	146,25	
			Příplatek k montáž podlah za omezený prostor					
44	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	1,950	39,00	76,05	CS ÚRS 2014 01
			Podlahy penetrace podkladu					
45	K	771591143	Podlahy průnik dlažbou kruhový bez izolace DN přes 90	kus	1,000	49,00	49,00	CS ÚRS 2014 01
			Podlahy průnik dlažbou kruhový bez izolace DN přes 90					
46	K	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	1,950	355,00	692,25	CS ÚRS 2014 01
			Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa					
47	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%		6,50	0,00	CS ÚRS 2014 01
			Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m					
			Dokončovací práce - obklady keramické				12 412,70	
D	781							
48	K	781000001	DOD+MTZ spárování keramických obkladů spárovací hmotou (color) odolná desinfekčním prostředkům	m2	10,400	45,00	468,00	
			DOD+MTZ spárování keramických obkladů spárovací hmotou (color) odolná desinfekčním prostředkům					
49	K	781000003	DOD obklad porovinový 200x150 mm (určena cena 260,- Kč/m2)	m2	10,920	260,00	2 839,20	
			DOD obklad porovinový 200x150 mm (určena cena 260,- Kč/m2)					
50	K	781000004	DOD+MTZ zrcadlo nad umyvadlo 500*400 mm lepené	ks	1,000	430,00	430,00	
			DOD+MTZ zrcadlo nad umyvadlo 500*400 mm lepené					
51	K	781414113	Montáž obkladaček vnitřních porovinových pravouhlých do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	10,400	395,00	4 108,00	CS ÚRS 2014 01
			Montáž obkladaček vnitřních porovinových pravouhlých do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem					
52	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	13,300	39,00	518,70	CS ÚRS 2014 01
			Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem					
53	K	781495111	Perforace podkladu vnitřních obkladů	m2	10,400	35,50	369,20	CS ÚRS 2014 01
			Perforace podkladu vnitřních obkladů					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
55	K	781495142	Průnik obkladem kruhový do DN 90 bez izolace	Kus	3,000	135,00	405,00	CS ÚRS 2014 01
56	K	781739192	Příplatek k montáži obkladů vnitřních z obkladačů keramických v omezený prostor Příplatek k montáži obkladů vnějších z obkladačů chertných za omezený prostor	m2	10,400	162,00	1 684,80	CS ÚRS 2014 01
57	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	484,000	3,20	1 548,80	CS ÚRS 2014 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry				1 482,59	
58	K	783201821	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením	m2	0,920	145,00	133,40	CS ÚRS 2014 01
			Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením					
59	K	783225100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobně a 1x email	m2	0,920	155,00	142,60	CS ÚRS 2014 01
60	K	783226100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobně a 1x email	m2	0,920	60,00	55,20	CS ÚRS 2014 01
61	K	783496411	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobně a 1x email	m	4,000	42,00	168,00	CS ÚRS 2014 01
62	K	783602823	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobně a 1x email	m2	2,665	131,00	349,12	CS ÚRS 2014 01
63	K	783621121	Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva dražší matný povrch dvojnásobně, 1x email a 1x tmel	m2	2,665	238,00	634,27	CS ÚRS 2014 01
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				1 313,62	
64	K	784161111	Bandážování rohu stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m	11,800	31,00	365,80	CS ÚRS 2014 01
			Bandážování rohu stěn v místnostech výšky do 3,80 m					
65	M	590306890	páska ze skelných vláken 25 m	m	12,390	7,50	92,93	CS ÚRS 2014 01
			páska ze skelných vláken 25 m					
			11,8*1,05 Přepočtené koeficientem množství		12,390			
66	K	784171001	Oleповání vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m	m	5,600	42,00	235,20	CS ÚRS 2014 01
			Oleповání vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m					
67	M	581248330	páska pro malířské potřeby do 60 °C, PG 4010-19, 19mm x 50 m	m	5,880	0,75	4,41	CS ÚRS 2014 01
			páska pro malířské potřeby do 60 °C, PG 4010-19, 19mm x 50 m					
			5,6*1,05 Přepočtené koeficientem množství		5,880			
68	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	1,950	42,00	81,90	CS ÚRS 2014 01
			Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí					
69	M	581248420	folie pro malířské potřeby zakryvací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m	m2	2,048	0,80	1,64	CS ÚRS 2014 01
			folie pro malířské potřeby zakryvací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m					
			1,95*1,05 Přepočtené koeficientem množství		2,048			
70	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	10,650	12,50	133,13	CS ÚRS 2014 01
			Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m					
71	K	784191005	Cítilení vnitřních ploch dveří nebo vrat pro provedení malířských prací	m2	2,400	14,50	34,80	CS ÚRS 2014 01
			Cítilení vnitřních ploch dveří nebo vrat pro provedení malířských prací					

Př Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena soustava
72	K 784191007	Cištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	1,950	11,80	23,01	CS ÚRS 20 14 01
		Cištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací					
73	K 784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	10,650	32,00	340,80	CS ÚRS 20 14 01
		Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m					
D	M	M				2 000,00	
D	EL	Práce a dodávky elektro				2 000,00	
74	K EL-SIL	Elektroinstalace - silnoproud	soub	1,000	2 000,00	2 000,00	
D	Ostatní	Ostatní				500,00	
D	INFS	Informační systém				500,00	
75	K INFS	DOO+MTZ informační systém (určená cena 500,- Kč)	soub	1,000	500,00	500,00	

[Handwritten signature]

KRYCÍ LIST SOUPISU

1250-3-6 - Oprava sprchového koutu DMZ - I. nadzemní podlaží

801 11
st.p.č. 3013, k.ú. Jaroměř

27.12.2015

ON Náchod, Purkyňova 446, Náchod

26000202
CZ26000202

Rodkov'91 spol. s r.o., 709 00 Ostrava - Mariánské Hory

64609316
CZ64609316

Satelier s.r.o., Palackého 920, Náchod

28778626
CZ28778626

Cena bez DPH

10 492,10

Cena s DPH

v CZK

12 695,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



1250-3-6 - Oprava sprchového koutu DMZ - I. nadzemní podlaží

st.p.č. 3013, k.ú. Jaroměř

ON Náchod. Purkyněova 446, Náchod
Rodokov91 spol. s r.o., 709 00 Ostrava - Mariánské Hory

27.12.2015

Satelier s.r.o., Palackého

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

10 492,10

PSV - PSV

10 492,10

725 - Zdravotechnika - zařízovací předměty

10 492,10

SOUPLIS PRACÍ

1250-3-6 - Oprava sprchového koutu DMZ - I. nadzemní podlaží

st.p.č. 3013, k.ú. Jaroměř

ON Náchod, Purkyňova 446, Náchod

Rodokov91 spol. s r.o., 709 00 Ostrava - Mariánské Hory

27.12.2015

Satelier s.r.o., Palackého 920, Náchod

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	PSV	PSV				10 492,10	
D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				10 492,10	
1	K	Zastěna sprchová zásuvná třídlná se dvěma posuvnými díly do výšky 1850 mm a šířky 900 mm	soubor	1,000	7 330,00	7 330,00	CS ÚRS 2014 01
2	K	Demontáž baterie sprch T 954 diferenciální do G 3/4x1	kus	1,000	105,00	105,00	CS ÚRS 2014 01
3	K	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	1,000	2 940,00	2 940,00	CS ÚRS 2014 01
4	K	Dvířka 15/15	kus	2,000	55,40	110,80	CS ÚRS 2014 01
5	K	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,012	525,00	6,30	CS ÚRS 2014 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

1250-3-7 - Oprava sprchového koutu DMZ - II. nadzemní podlaží

801 11
st.p.č. 3013, k.ú. Jaroměř

ON Náchod, Purkyněova 446, Náchod

Rodokov91 spol. s r.o., 709 00 Ostrava - Mariánské Hory

Satelier s.r.o., Palackého 920, Náchod

27.12.2015

26000202

CZ26000202

64609316

CZ64609316

28778626

CZ28778626

Cena bez DPH

3 046,05

Cena s DPH

v CZK

3 685,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



1250-3-7 - Oprava sprchového koutu DMZ - II. nadzemní podlaží

st.p.č. 3013, k.ú. Jaroměř

ON Náchod. Purkyňova 446, Náchod

Rodokov91 spol. s r.o., 709 00 Ostrava - Mariánské Hory

27.12.2015

Satelier s.r.o., Palackého

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

3 046,05

PSV - PSV

3 046,05

725 - Zdravotnicka - zařizovací předměty

3 046,05

SOUPLIS PRACÍ

1250-3-7 - Oprava sprchového koutu DMZ - II. nadzemní podlaží

st.p.č. 3013, k.ú. Jaroměř

ON Náchod. Purkyňova 446, Náchod
Rodokov91 spol. s r.o., 709 00 Ostrava - Mariánské Hory

27.12.2015

Satelier s.r.o., Palackého 920, Náchod

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Gena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

3 046,05

3 046,05

D	PSV	PSV						
D	725		Zdravotecnika - zařizovací předměty				3 046,05	
1	K	725840850	Demontáž baterie sprch T 954 diferenciální do G 3/4x1	Kus	1,000	105,00	105,00	CS ÚRS 2014 01
2	K	725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	1,000	2 940,00	2 940,00	CS ÚRS 2014 01
3	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,002	525,00	1,05	CS ÚRS 2014 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

1250-3-8 - Úprava skladu - I. nadzemní podlaží

801 11
st.p.č. 3013, k.ú. Jaroměř

ON Náchod. Purkyněova 446, Náchod

Rodokov91 spol. s r.o., 709 00 Ostrava - Mariánské Hory

Satelier s.r.o., Palackého 920, Náchod

27.12.2015

26000202

CZ26000202

64609316

CZ64609316

28778626

CZ28778626

Cena bez DPH

11 903,54

Cena s DPH

v CZK

14 403,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

1250-3-8 - Úprava skladu - I. nadzemní podlaží

st.p.č. 3013, k.ú. Jaroměř

ON Náchod, Purkyňova 446, Náchod
Rodokov91 spol. s r.o., 709 00 Ostrava - Mariánské Hory

27.12.2015

Satelier s.r.o., Palackého

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

11 903,54

HSV - Práce a dodávky HSV

6 323,43

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 321,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 618,20

997 - Přesun sutě

1 349,37

998 - Přesun hmot

34,86

PSV - PSV

5 580,11

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

120,50

771 - Podlahy z dlaždic

3 183,44

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2 276,17

SOUPIS PRACÍ

1250-3-8 - Úprava skladu - I. nadzemní podlaží

st.p.č. 3013, k.ú. Jaroměř
 ON Náchod, Purkyňova 446, Náchod
 Rodokov91 spol. s r.o., 709 00 Ostrava - Mariánské Hory

27.12.2015

Satelier s.r.o., Palackého 920, Náchod

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

11 903,54

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSV

6 323,43

D	9	HSV	Práce a dodávky HSV				6 323,43	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 321,00	
1	K	612311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	9,000	192,00	1 728,00	CS ÚRS 2014 01
2	K	612311131	Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	9,000	105,00	945,00	CS ÚRS 2014 01
3	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	4,000	162,00	648,00	CS ÚRS 2014 01
			Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů					
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 618,20	
4	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	8,000	65,00	520,00	CS ÚRS 2014 01
			Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m					
5	K	962031132	Bourání přiček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	1,400	72,00	100,80	CS ÚRS 2014 01
6	K	965042231	Bourání prvků z betonu pro dlažby nebo hladkých desek z literního asfaltu tl přes 100 mm pr ud 4	m3	0,240	1 950,00	468,00	CS ÚRS 2014 01
7	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	1,600	48,00	76,80	CS ÚRS 2014 01
8	K	978059541	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	7,300	62,00	452,60	CS ÚRS 2014 01
			Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2					
			Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2					
D	997		Přesun sutě				1 349,37	
9	K	997013211	Vnitrostavěbní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,267	285,00	361,10	CS ÚRS 2014 01
			Vnitrostavěbní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
12	K	997013803	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKO 1 km přes 1 km Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné) Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	1,267	385,00	487,80	CS ÚRS 2014 01
	D	998	Přesun hmot	t			34,86	
13	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,166	210,00	34,86	CS ÚRS 2014 01
	D	PSV	PSV				5 580,11	
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				120,50	
14	K	725840850	Demontáž batere sprch T 954 diferenciální do G 3/4x1	kus	1,000	108,00	108,00	CS ÚRS 2014 01
15	K	725860811	Demontáž uzávěřů zápachu jednotlivých	kus	1,000	12,50	12,50	CS ÚRS 2014 01
16	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,000	485,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
	D	771	Podlahy z dlaždic				3 183,44	
17	K	771000001	DOD+MTZ spárovací hmota dlažeb (color)	m2	1,960	50,00	98,00	
18	K	771471112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 90 mm	m	3,600	105,00	378,00	CS ÚRS 2014 01
19	K	771574116	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	1,600	485,00	776,00	CS ÚRS 2014 01
20	M	597000001	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2 dlaždice keramické sítinuté neglazované R10/A-S-0,6 200x200x9 mm (předepsaná cena 460,- Kč)	m2	2,156	460,00	991,76	
			1,96*1,1 Přepočtené koeficientem množství		2,156			
21	K	771589192	Příplatek k montáž podlah za omezený prostor	m2	1,960	69,00	135,24	
22	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	1,960	39,00	76,44	CS ÚRS 2014 01
			Podlahy penetrace podkladu					
23	K	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevností 30 Mpa	m2	1,600	455,00	728,00	CS ÚRS 2014 01
24	K	998711201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%		6,50	0,00	CS ÚRS 2014 01
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				2 276,17	
25	K	784161111	Bandážování rohů stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m	14,000	31,00	434,00	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
27	K	784171001	14*1,05 Přepočtené koeficientem množství Oleповání vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m	m	8,000	114,95	919,60	CS ÚRS 2014 01
28	M	581248330	Oleповání vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m páska pro malířské potřeby do 60 °C, PG 4010-19, 19mm x 50 m	m	8,400	0,75	6,30	CS ÚRS 2014 01
29	K	784171101	8*1,05 Přepočtené koeficientem množství Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	8,400	4,20	33,60	CS ÚRS 2014 01
30	M	581248420	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí folie pro malířské potřeby zakryvací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m	m2	8,400	0,80	6,72	CS ÚRS 2014 01
31	K	784181101	8*1,05 Přepočtené koeficientem množství Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	14,600	12,50	182,50	CS ÚRS 2014 01
32	K	784191007	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	8,000	14,50	116,00	CS ÚRS 2014 01
33	K	784221101	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací Dvojnásobně bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m Dvojnásobně bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	14,600	32,00	467,20	CS ÚRS 2014 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

1250-3-9 - Úprava skladu - I. nadzemní podlaží

801 11
st.p.č. 3013, k.ú. Jaroměř

ON Náchod: Purkyňova 446, Náchod

Rodkov91 spol. s r. o., 709 00 Ostrava - Mariánské Hory

Satelier s.r. o., Palackého 920, Náchod

27.12.2015

26000202

CZ26000202

64609316

CZ64609316

28778626

CZ28778626

Cena bez DPH

11 903,54

Cena s DPH

v CZK

14 403,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

1250-3-9 - Úprava skladu - I. nadzemní podlaží

st. p. č. 3013, k. ú. Jaroměř

ON Náchod. Purkyňova 446, Náchod
Rodokov91 spol. s r.o., 709 00 Ostrava - Mariánské Hory

27.12.2015

Satelier s.r.o., Palackéi

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

11 903,54

HSV - Práce a dodávky HSV

6 323,43

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 321,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 618,20

997 - Přesun sutě

1 349,37

998 - Přesun hmot

34,86

PSV - PSV

5 580,11

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

120,50

771 - Podlahy z dlaždic

3 183,44

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2 276,17

SOUPLIS PRACÍ

1250-3-9 - Úprava skladu - I. nadzemní podlaží

st. p. č. 3013, k. ú. Jaromeř

ON Náchod. Purkyňova 446, Náchod

Rodokov91 spol. s r.o., 709 00 Ostrava - Mariánské Hory

27.12.2015

Sateliers s.r.o., Palackého 920, Náchod

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

11 903,54

D HSV

Práce a dodávky HSV

6 323,43

D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 321,00	
1	K	612311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	9,000	192,00	1 728,00	CS ÚRS 2014 01
2	K	612311131	Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	9,000	105,00	945,00	CS ÚRS 2014 01
3	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	4,000	162,00	648,00	CS ÚRS 2014 01
			Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů					

1 618,20

D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				520,00	CS ÚRS 2014 01
4	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	8,000	65,00		
			Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m					
5	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	1,400	72,00	100,80	CS ÚRS 2014 01
6	K	96504231	Bourání podlahy podlaží podlaží nebo nadzemní úrovně novou nebo starou	m3	0,240	1 950,00	468,00	CS ÚRS 2014 01
7	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	1,600	48,00	76,80	CS ÚRS 2014 01
8	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	7,300	62,00	452,60	CS ÚRS 2014 01

D 997

997013211

Přesun sutě

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně

1 349,37

361,10 CS ÚRS 2014 01

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	997013803	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKO 1 km přes 1 km Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné) Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	1,267	385,00	487,80	CS ÚRS 2014 01
D	998		Presun hmot				34,86	
13	K	998011001	Presun hmot pro budovy zděné v do 6 m Presun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,166	210,00	34,86	CS ÚRS 2014 01
D	PSV		PSV				5 580,11	
D	725		Zdravotníka - zdravotní předměty				120,50	
14	K	725840850	Demontáž baterie sprch T 954 diferenciální do G 3/4x1	kus	1,000	108,00	108,00	CS ÚRS 2014 01
15	K	725860811	Demontáž uzávěru sprchy jednoduchých	kus	1,000	12,50	12,50	CS ÚRS 2014 01
16	K	998725101	Presun hmot tonážní pro zdravotní předměty v objektech v do 6 m	t	0,000	485,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
D	771		Podlahy z dlaždic				3 183,44	
17	K	771000001	DOD-MITZ spárovací hmota dlažeb (color)	m2	1,960	50,00	98,00	
18	K	771471112	Montáž sokliků z dlaždic keramických rovinných do malty v do 90 mm	m	3,600	105,00	378,00	CS ÚRS 2014 01
19	K	771574116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených Flexiblinim lepidlem do 25 ks/m2	m2	1,600	485,00	776,00	CS ÚRS 2014 01
20	M	597000001	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených Flexiblinim lepidlem do 25 ks/m2 dlaždice keramické slinuté neglazované R10/A-S-0,6 200x200x9 mm (předepsaná cena 460,- Kč) dlaždice keramické slinuté neglazované R10/A-S-0,6 200x200x9 mm (předepsaná cena 460,- Kč) 1,96*1,1 Přepočtené koeficientem množství	m2	2,156	460,00	991,76	
21	K	771589192	Příplatek k montáži podlah za omezený prostor	m2	2,156	69,00	135,24	
22	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	1,960	39,00	76,44	CS ÚRS 2014 01
23	K	771990112	Podlahy penetrace podkladu Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	1,600	455,00	728,00	CS ÚRS 2014 01
24	K	998771201	Presun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m Presun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%		6,50	0,00	CS ÚRS 2014 01
D	784		Dokonečovací práce - malby a tapety				2 276,17	
25	K	784161111	Bandážování rohu stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m	14,000	31,00	434,00	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	784171001	14*1,05 Přepočtené koeficientem množství Oleповání vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m	m	14,700	114,95	919,60	CS ÚRS 2014 01
28	M	581248330	Oleповání vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m páska pro malířské potřeby do 60 °C, PG 4010-19, 19mm x 50 m	m	8,400	0,75	6,30	CS ÚRS 2014 01
29	K	784171101	8*1,05 Přepočtené koeficientem množství Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	8,400	4,20	33,60	CS ÚRS 2014 01
30	M	581248420	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí folie pro malířské potřeby zakryvací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m	m2	8,400	0,80	6,72	CS ÚRS 2014 01
31	K	784181101	8*1,05 Přepočtené koeficientem množství Základní akrylátová jednovrstevná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	8,400	12,50	182,50	CS ÚRS 2014 01
32	K	784191007	Základní akrylátová jednovrstevná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	8,000	14,50	116,00	CS ÚRS 2014 01
33	K	784221101	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací Dvojnásobně bílé malby ze směsi za sucha dobře oteřuvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	14,600	32,00	467,20	CS ÚRS 2014 01